Kur'ân ilimleri arasında mahdut sırada yer alan neshle ilgili yaptığımız bu çalışmaların bir kriterini yapacak olursak; neshin varlığını kabul etmeyen Ebu Müslim Muhammed b. Bahr el-İsfehânî (ö.322/934) ve Ömer Rıza Doğrul (ö.1366/1947) ile neshin mevcudiyetini kabul etmekle birlikte, ayet ve hadislerin birbirini nesh edemeyeceğini ileri süren İmam Şafii (ö. 204/819) bir yana bırakılacak olursa, İslâm alimlerinin neshi kabul ettikleri görülür. Bununla birlikte Kur'ân-ı Kerim'de mevcut olan nesh hadisesi abartıldığı kadar çok değildir. Beş yüz civarında ki ayet üzerinde yapmış olduğumuz araştırmada neshe konu olan ayetin yedi ile sınırlı kalmış olması çok manidardır.

el-Muvafakat fi Usul'l-Ahkam, c. I-IV, Beyrut, 1395/1975.

Taberi, Ebu Cafer (ö.310/922),

Tefsiru't-Taberi, c. I-XXX, Mısır 1321/1903.

Et-Tirmizi, Muhammed b. İsa (ö. 279/892),

Sünen, c.I-V, Mısır, 1356/1937.

Wensink, A.J.et.J.P. Mensing, W.P. de Haas...,

Concordance et Indices de la Tradition Musulmane, c. I-VII, Letden, E.
J. Brill, 1936/1969.

Yavuz, A. Fikri,

Kur'an-ı Kerim ve İzahlı Mealisi, İstanbul, (t.y.).

Yazır, Elmalılı Muhammed Hamdi (ö.1342/1946)

Hak Dini Kur'an Dili, c. I-IX, İstanbul, 1960.

Ez-Zerkani, Muhammed Abdulazim (ö.1362/1943),

Menahil'l-İrfan fi Ulumi'l-Kur'an, c. I-IV, Mısır 1391/1972.

Zeyd, Mustafa,

en-Nesh fi'l-Kur'âni'l-Kerim, Mısır, 1383/1963.